关于 2024-2025学年春季学期

第 3次第二课堂活动完结情况的公示

全校同学：

为推进校团委学生第二课堂成绩单运营中心日常工作提

质增效，确保全校二课活动顺利进行，现将第二课堂活动完

结情况公示如下（见附件）。

截止 2025年 4月 25日 22时,各活动主办单位提交的加分

表单，信息无误已导入第二课堂系统 339份（附件 1）。

2025年 3月 31日以来未完结活动共计 451个（包括主办方未

上传完结材料、学院二课校核中、校二课校核中、活动完结

材料返回修订、无人参与的活动），目前正在陆续完成赋分

工作，具体进展情况见附件 2。

附件 1:活动完结明细表

附件 2:活动未完结明细表

学生第二课堂成绩单运营中心

2025年 4月 28日

	关于 2024-2025 学年春季学期
	第 3 次第二课堂活动完结情况的公示